Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2025030701PERP

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico Nº 2025030701PERP, tipo Menor Preço por Lote, cujo objeto é Registro de
preços  para  futura  e  eventual  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  PARA  REALIZAÇÃO  PROCEDIMENTOS  DE  CONSULTAS,  EXAMES
OFTALMOLÓGICOS  E  CIRURGIAS  DE  PTERIGIO  E  FACOEMULSIFICAÇÃO  COM
IMPLANTE DE LENTE INTRAOCULAR DOBRAVEL. PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE  DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE. O início da sessão será
às 08:00 horas do dia 07 de abril de 2025, no site compras.m2atecnologia.com.br. O Edital e
seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site acima mencionado, no site
www.tce.ce.gov.br, no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP e na sala de Licitação
da Prefeitura, localizado na Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – CE. 18 de
março de 2025  - DARILENE QUEIROS DE FIGUEIREDO - Pregoeiro(a)

A SER PUBLICADO EM: D.O.U, D.O.E E JORNAL
NO DIA: 20 de março de 2025

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

		2025-03-18T03:00:00+0000
	Iguatu, Ceará - BR
	DARILENE QUEIRÓS DE FIGUEIREDO
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO(A), nos termos da legislação vigente